УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 августа 2021 года                                                                 № 17/50 - V

О регистрации Шигильдеева Василия Викторовича  кандидатом в депутаты Урмарского районного Собрания депутатов по Чубаевскому одномандатному избирательному округу № 16

	Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», при выдвижении в порядке самовыдвижения Шигильдеева Василия Викторовича  кандидатом в депутаты Урмарского районного Собрания депутатов по Чубаевскому одномандатному избирательному округу № 16, рассмотрев документы, представленные в Урмарскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная избирательная комиссия  решила:
[bookmark: _GoBack]	1.  Зарегистрировать Шигильдеева Василия Викторовича, 02.01.1966 г.р., проживающего в д.Чубаево Урмарского района Чувашской Республики,  заместителя генерального директора по общим вопросам ООО «Научно – Производственное Объединение «Каскад – ГРУП», выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Урмарского районного Собрания депутатов по Чубаевскому одномандатному избирательному округу № 16  «04» августа 2021 года, в 12 часов 15 минут.
2. Выдать Шигильдееву Василию Викторовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

           Председатель
Урмарской  территориальной
   избирательной  комиссии                                                     Н.Н. Шанина

              Секретарь
Урмарской территориальной
   избирательной  комиссии                                                       Н.М. Генина

УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04

августа

202

1

года

№

1

7

/50

-

V

О регистрации

Шигильдеева Василия

Ви

кторовича

кандидатом в депутаты

Урмарского районного Собрания

депутатов по

Чубаевскому

одномандатному

избирательному округу

№ 16

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О

выборах в органы местного самоупр

авления в Чувашской Республике»,

при

выдвижении

в порядке

самовыдвижения

Шигильдеева Василия Ви

кторовича

кандидатом в депутаты Урмарского районного Собрания депутатов по

Чубаевскому

одномандатному

избирательному округу № 16

, рассмо

трев

документы,

представленные в Урмарскую территориальную избирательную

комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона

Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в

Чувашской Республике» Урмарская территориаль

ная избирательная комиссия

решила:

1.

Зарегистрировать

Шигильдеева Василия

Ви

кторовича

,

02.01.1966 г.р.

,

проживающ

его

в

д.Чубаево

Урмарского района Чувашской

Республики

,

заместителя генерального директора по общим вопросам ООО

«

Научно

–

Производственное

Объединение

«

Каскад

–

ГРУП

»

,

выдвинут

ого

в порядке

самовыдвижения

кандидатом в депутаты Урмарского районного Собрания

депутатов по

Чубаевскому

одномандатному

избирательному округ

у № 16

«0

4

»

августа

20

2

1

года,

в 1

2

часов

15

минут

.

2.

Выдать

Шигильдеев

у

Василию

Ви

кторович

у

удостоверение о

регистрации установленного образца.

3.

Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

.

Председатель

Урмарской

территориальной

избирательной  комиссии

Н.Н. Шанина

Секретарь

Урмарской территориальной

избирательной  комиссии

Н.М. Генина

  УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     РЕШЕНИЕ     04   августа   202 1   года                                                                      №  1 7 /50   -   V       О регистрации  Шигильдеева Василия  Ви кторовича     кандидатом в депутаты  Урмарского районного Собрания  депутатов по   Чубаевскому   одномандатному  избирательному округу  № 16       Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О  выборах в органы местного самоупр авления в Чувашской Республике»,  при  выдвижении  в порядке   самовыдвижения   Шигильдеева Василия Ви кторовича     кандидатом в депутаты Урмарского районного Собрания депутатов по   Чубаевскому   одномандатному  избирательному округу № 16 , рассмо трев  документы,  представленные в Урмарскую территориальную избирательную  комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона  Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в  Чувашской Республике» Урмарская территориаль ная избирательная комиссия   решила:     1.     Зарегистрировать  Шигильдеева Василия  Ви кторовича ,   02.01.1966 г.р. ,   проживающ его   в   д.Чубаево   Урмарского района Чувашской  Республики ,    заместителя генерального директора по общим вопросам ООО  « Научно  –   Производственное  Объединение  « Каскад   –   ГРУП » ,   выдвинут ого   в порядке   самовыдвижения   кандидатом в депутаты Урмарского районного Собрания  депутатов по   Чубаевскому   одномандатному  избирательному округ у № 16     «0 4 »  августа   20 2 1   года,  в 1 2   часов  15   минут .   2.  Выдать  Шигильдеев у   Василию   Ви кторович у   удостоверение о  регистрации установленного образца.   3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации .                   Председатель   Урмарской   территориальной       избирательной  комиссии                                                       Н.Н. Шанина                    Секретарь   Урмарской территориальной       избирательной  комиссии                                                          Н.М. Генина